
UCHWAŁA NR 38/1710/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 
 
w sprawie darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonać darowizny na rzecz Gminy Miasta Toruń trzech cyfrowych kamer 
monitoringu wizyjnego AXIS Q 6155-E 50 Hz wraz z oprzyrządowaniem, znajdujących się 
na skwerze Pomnika Pamięci Ofiar Zbrodni Pomorskiej 1939 r., na cele związane                   
z prowadzeniem monitoringu miejskiego w Centrum Dozoru Monitoringu przy ul. Legionów 
70/76 w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


